

Nr 151.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1921.

Godkänd av andra kammaren den 29 april 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående efterskänkande i vissa fall av kronans rätt till danaarv.

(Statsutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1921 dagtecknad proposition, nr 168, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

1) att kronans rätt till danaarv efter änkan Sofia Albertina Jonsson, född Bergström, från Berga må, med kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsmedlen, efterskänkas till förmån för August Hollbergs barn i äktenskapet med Elin Maria Söderquist;

2) att kronans rätt till danaarv efter bleckslagaren Karl Gustaf Lax från Gävle må efterskänkas till förmån för Kajsa Kristina Träff;

3) att kronans rätt till danaarv efter husägaren Anders Johan Pettersson från Mellerud måtte varda efterskänkt till förmån för Petterssons efterlämnade änka Anna Pettersson; samt

4) att kronans rätt till danaarv efter tillförordnade komministern August Nyberg i Länna församling må efterskänkas till förmån för Herta Gustavsson.

Riksdagen som funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förvarande förslag, får alltså anmäla, att riksdagen medgivit:

dels att kronans rätt till danaarv efter änkan Sofia Albertina Jonsson, född Bergström, från Berga må, med kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsmedlen, efterskänkas till förmån för August Hollbergs barn i äktenskapet med Elin Maria Söderquist;

dels att kronans rätt till danaarv efter bleckslagaren Karl Gustaf Lax från Gävle må efterskänkas till förmån för Kajsa Kristina Träff;

dels att kronans rätt till danaarv efter husägaren Anders Johan Pettersson från Mellerud måtte varda efterskänt till förmån för Petterssons efterlämnade änka Anna Pettersson;

dels ock att kronans rätt till danaarv efter tillförordnade komministern August Nyberg i Länna församling må efterskänkas till förmån för Herta Gustavsson.

Stockholm den 29 april 1921.

Med undersätlig vördnad:
